
Kuljetusturvallisuusseminaari

Mikä on TAPA
Kuten ISO standardi, on myös TAPA kokonaisvaltaista turvallisuuden hallintaa 
logistisessa kuljetusympäristössä, jossa toiminnan painopiste on jatkuvuuden 
turvaaminen ja operatiivinen häiriöttömyys. Se on myös auditointijärjestelmä, jonka 
avulla voidaan määritellä yrityksen turvallisuustaso niin terminaali-, toimisto- kuin 
jakotoiminnassa. Myös taukopaikat eli safe parking kuuluu osana kokonaisuuteen.

Supply Chain Security
tiistai 5.10.2010

LogiSec Oy järjestää kuljetusturvallisuusseminaarin Vantaalla.  Seminaari on        
yhden päivän mittainen ja luonteeltaan informatiivinen. Tavoitteena on, että päivän 
jälkeen jokainen osallistuja omaa riittävän ymmärryksen siitä mitä kuljetusturvallisuus 
kokonaisuudessaan tarkoittaa, mitä se yritykseltä vaatii ja toisaalta mitä se antaa. 
Päivän jälkeen osallistuja tietää myös mitä tarkoitaa TAPA, AEO, ISO 28000 ja ISPS.

Seminaari on tarkoitettu niille, joilla on halu ja tavoite toteuttaa TAPA, ISO 28000 tai 
AEO projekti tai saada pelkästään siitä tietoa. Ensisijaisesti seminaari on rakennettu 
niille, joilla ei ole kuljetusturvallisuustietämystä sekä niille, jotka ovat tavalla tai toisella 
osallisena yrityksen omassa projektissa kohti parempaa kuljetusturvallisuutta.

Seminaaripäivä on rakennettu ajatellen uutta ISO 28000 standardia, joka on laaja           
ja systemaattinen riskienhallintatyökalu toimitusketjun kokonaisturvallisuuden 
parantamiseksi. Yksi merkittävistä ISO 28000 - standardin vahvuuksista on laaja ja 
kokonaisvaltainen riskien arviointi, joka puuttuu TAPA (Transported Asset Protection 
Association) logistisesta kokonaisuudesta.  ISO 28000 ei ole tarkoitettu pelkästään 
logistikka-alan toimijoille, vaan se on toimialasta riippumaton turvallisuuskonsepti.

Mikä on ISO 28000



Ti  5.10.2010  kello 08.30 - 16.30 
Parkkipaikat sijaitsevat talon takana, josta sisäänkulku tilaisuuteen (auditorio AMFI)
Martinlaakson rautatieasema on n. 500 m etäisyydellä

 

                       
                      
          

Seminaari-isäntä ja kouluttaja
Seminaari-isäntänä ja kouluttajana toimii Petri Kelo. Hän on työskennellyt yli 20 vuotta 
kuljetusalalla, joista viimeiset 10 vuotta turvallisuusjohtajana  TNT Suomi Oy:ssä. Petri 
Kelo toimii nykyisin LogiSec Oy:n toimitusjohtajana ja on myös Pohjois-Euroopan 
ensimmäinen ja toistaiseksi ainoa turvallisuuskoulutuksen, Master of  Security, saanut 
ISO 28000 johtava auditoija. Oman työnsä ohella Petri toimii myös TAPA EMEA 
regioonan turvallisuuskouluttajana sekä auditoijana. 

Seminaaripäivän agenda 
        Kuljetusrikollisuus - toimitusketjun suurin yksittäinen uhka

        Mitä ja mikä on ISO 28000 standardi?
        Miten ISO 28000 liittyy muihin standardeihin kuten ISO 14001 & OHSAS 

        Miten standardi liittyy TAPA, AEO, C-TPAT ja ISPS asiakokonaisuuksiin?

        Turvallisuuskulttuuri - mikä se on ja mikä vaikutus sillä on yritysturvallisuuteen?
        Kuljetusriskit - miten hallita?

Ilmoittautuminen

        Auditointi – miten valmistua siihen ja mitä tulee huomioida?

Koulutusseminaarin hinta on 460 euroa per henkilö + alv 
sisältäen kurssimateriaalin, lounaan ja kahvitarjoilun. 

Koulutuspaikka

        Mitä hyötyä standardista voi olla yritykselle ja miksi sertifikoitua?

        ISO 28000 prosessi käytännön esimerkein

        Riskien arviointi on tärkeä yksittäinen asiakokonaisuus, mutta miksi?
        TAPA (FSR-TSR-PSR) - mikä vaikutus kuljetusturvallisuuteen?

        Missä tarvitaan ISPS järjestelmää ja miksi?

        AEO, C-TPAT, tulli ja kuljetusturvallisuus liittyvät läheisesti kokonaisuuteen.
        KATAKRI - uusi kansallinen auditointikriteeristö, mutta kenelle?

Lisätietoja  petri.kelo@logisec.fi,  040-5001068  tai  www.logisec.fi.

Hinta

Lisätietoja

Mercuria Kauppiaitten Kauppaoppilaitos, Martinlaaksontie 36, 01620 Vantaa 

Ilmoittautumiset osoitteeseen  logisec@logisec.fi  viimeistään 24.9.2010.


